こんにちは!チャレンジデー本部です。

今回のメールニュースは【エール交換の実施について】です。

\_\_\_\_\_

## 【エール交換の実施について】

チャレンジデー当日に向けて、対戦相手の代表者同士による エール交換の実施を推奨しております。

エール交換をすることで、事前に情報交換を行うことができ、 自治体間交流のきっかけにもなります。 また、報道機関が取材する絶好の機会となりますので、 チャレンジデーを住民に周知するうえで非常に効果的です。

近年は、電話やオンラインツール(ZOOM 等)を活用し、 自治体オリジナルのゆるキャラが登場するなど 楽しく健闘を称えあうエール交換もあります。

対戦形式が三つ巴の場合、

チャレンジデー本部が司会を行うことも可能ですので、ご希望の自治体は担当までご連絡ください。

【チャレンジデー2022 のエール交換の様子】

https://www.ssf.or.jp/news/fy2022/012874.html

スポーツ政策データバンク(SPD)に関して、不明点ございましたら、 チャレンジデー担当(<u>cday@ssf.or.jp</u>) までお気軽にご連絡ください。

※自治体により担当者連絡先が異なりますのでご注意ください。

●下記自治体の皆さま

北海道/青森県/岩手県/宮城県/秋田県/山形県/福島県

<担当>

070-2470-2969(山下)

繋がらない場合は、070-2470-2963(佐藤)

## ●下記自治体の皆さま

茨城県/群馬県/神奈川県/山梨県 長野県/岐阜県/愛知県/京都府/和歌山県/島根県 岡山県/広島県/徳島県/香川県/福岡県/佐賀県 長崎県/熊本県/沖縄県 <担当>

070-2470-2969(山下)

繋がらない場合は、070-2470-2968(平峯)

またメールでのお問い合わせは引き続き、cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

ご確認どうぞよろしくお願いいたします。

\_\_\_\_\_

本メールは、チャレンジデー2023 実施自治体の皆さまにお送りしております。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、

スポーツ政策データバンク(SPD)にログインいただき、変更していただければ幸いで

す。その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

\*

~SSF では、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 チャレンジデー本部 佐藤/平峯/山下/小淵

※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー本部へのメールは

cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

https://www.ssf.or.jp/dotank/challengeday/index.html

・笹川スポーツ財団公式 facebook

http://www.facebook.com/ssf.jp

・笹川スポーツ財団 公式Twitter

https://twitter.com/ssf\_pr

\*情報を発信する際は、可能な範囲で、ハッシュタグ「#チャレンジデー」を入れてつぶやいてください。

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

Email: cday@ssf.or.jp HP: http://www.ssf.or.jp